NEWS RELEASENEWS RELEASE
平成23年11月9日

「「TOYOTA TOYOTA プレゼンツプレゼンツ FIFAFIFAクラブワールドカップクラブワールドカップ ジャパンジャパン 20112011」」
ライブビューイングライブビューイング poweredpowered by by ローソンチケットローソンチケット

開催のお知らせ開催のお知らせ

報道関係各社

サッカー担当者各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、当実行委員会は、12月8日（木）に豊田スタジアムにて開幕し、6大陸の王者が世界ナンバー1クラブを目指し

争う「TOYOTA プレゼンツ FIFAクラブワールドカップ ジャパン 2011」のライブビューイングイベントを全国の映画館で開催
いたします。
当イベントは、すでに観戦チケットが完売となりました準決勝[M6]（FCバルセロナが出場）と決勝の2試合を、映画館の

大画面と迫力の音響で観戦して頂くことを目的として実施いたします。また、スタンディングや声を出しての観戦も可能と
なり、映画館での鑑賞を最大限楽しんで頂くため、当ライブビューイング専用の実況・解説をお迎えいたします。
本件に関しまして、告知等ご協力賜りますようお願い申し上げます。
今後とも当実行委員会の報道につきまして一層のご配慮を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

「TOYOTA プレゼンツ FIFAクラブワールドカップ ジャパン 2011」
ライブビューイング powered by ローソンチケット 実行委員会

記

【実施概要】

■名 称 : 「TOYOTA プレゼンツ FIFAクラブワールドカップ ジャパン 2011」ライブビューイング powered by ローソンチケット

■日 程 :  【M6】 準決勝 2011年12月15日（木） 開演は19:10～、キックオフは19：30～

【M8】 決 勝 2011年12月18日（日） 開演は19:10～、キックオフは19：30～【M8】 決 勝 2011年12月18日（日） 開演は19:10～、キックオフは19：30～

※開場時間は、劇場によって異なります。予めご了承ください。

■内 容 : 「TOYOTA プレゼンツ FIFAクラブワールドカップ ジャパン 2011」の準決勝（M6）及び決勝のライブビューイング

■会 場 : 全国シネマコンプレックス 26都道府県・計34館での実施 （別紙ご参照）

※お申込み多数の場合は、会場が追加になる場合もございますので予めご了承ください。

■主 催 :  「TOYOTA プレゼンツ FIFAクラブワールドカップ ジャパン 2011」ライブビューイング powered by ローソンチケット 実行委員会

■特別協賛 :  ローソンチケット

■チ ケ ッ ト : 【単価】 2400円（※未就学児のみ、大人1名につき1名、膝上観覧が無料となります）

■券売方法 :  ローソンチケットで11月9日（水）～独占先行販売開始 http://l-tike.com/cwclv/

ローソンチケットおよび劇場窓口および各劇場オンラインチケットシステムで11月26日（土）～一般販売開始

※一部劇場では、当日までチケット窓口販売およびオンラインチケットシステムでの販売を行わない場合がございます。

■実況／解説 ＜実況＞八塚 浩 氏

プロサッカー実況歴２０年という国内トップクラスのキャリアを持つスポーツ

アナウンサー。サッカー実況は年間２００試合を超える。

＜主な担当番組＞

スカパー！ 「Ｊリーグ」「セリエＡ」「ＵＥＦＡチャンピオンズリーグ」実況

J SPORTS  「Ｊリーグ」「プレミアリーグ」実況

BS１２ 「ACミランチャンネル」実況

※解説者は、調整中となっております。

以上

【本イベントに関するお問い合わせ】 「TOYOTA プレゼンツ FIFAクラブワールドカップ ジャパン 2011」 ライブビューイング 実行委員会 事務局
TEL:03ー3248ー8174 FAX: 03ー3248ー8176 担当：萩原、小川、安藤 （平日10:00～17:00）

【本イベントのチケットに関するお問い合わせ】 ローソンチケット TEL:0570-000-732（10:00～20:00）